M.K. 3, 287^v

ipsorum porciones in R., hereditate in
dist. Warsch., ipsos post decessum
Venceslai et plebani Rozanensis concer-
nentes, Johanni plebano in Pawlo-
wioze, Nicolao, germanis, et Petro,
Nicolao, Martino et Alexio, etiam
germanis de R., vendiderunt.

Item Petrus predictas porciones pro-
pinqvitate revocavit.

2555

Paw. mi zna [Płomie]

Rokitki (Rokytky) (1443, c. 1456)

Andreas et Michael de R. totas
ipsorum propinquitates post Vence-
slanum ol. plebanum in Rozan fra-
trem ipsorum ipsos concernentes et
post Swantoslanum et Elizabeth soro-
rem ipsius in R., hereditate in dist.
Warsz. Johanni plebano in Pawlowioze
et Nicolao suo germano de R. vendi-
derunt. EO expresso, quod ^{si} p̄fatus //

M.K. 3, 285

Michael habuerit prolem, extunc. medieta-
tem dicte propinquitatis in R. Johan-
nes ipsi exposuerit, et ^{quando} nepotes Andree,
videlicet Albertus et Johannes ad ma-
turam etatem devenerint, etiam medie-
tatem dicte propinquitatis habebunt.

Item Elena vel. Derstai cum suis pue-
ris - Petro, Nicolao, Matimo, Alexio
de R. - suprascriptas propinquitates
revocavit, racione Petri Sobynsky.

2537

pau ne zua [Rtmu]

Rokythky

(1443, c. 1456)

Michael de R. omnia bona sua
hereditaria in R., hereditate in

Warsch., Stanislas de [Opustka]
vendidit. [Radzskowo?]

M.K.S. 282-282^v

[Blonie]

[Rokitki] (Rokythky)

nieznane (par. tamże
par. Rokitus i rz. Rokit-
nica)

Martinus h. Jasiona 1444 37

Mathias h. J. 1491 708

Wolff MZH

Rokytky

c. 1456

(1444)

Michael de R. motus visceribus intime
 caritatis ergo Stanislauum de Radzikowo
 ipsi Stanislao omnia bona sua here-
 ditaria in R., hereditate in disti. Warez.
 in 100 sexag. dedit et resignavit,
 eo expresso, quod idem Michael et sua
 uxor in eisdem bonis ad tempora
 vite manere debent.

Si autem prolem aliquam idem Michael
 habebit, tunc ipsa resignacio nulla erit.

M.K. 4, 72^v

Rokytky

c. 1456
(1446, ✓)

In Ossieczko, presentibus Laurencio iudice
 Ozirnensi, Andrea vice thezaurario, Stanislaw
 Ozirnensi capitaneo et Petro Sobinsky, Margaretha
consors Nicolai de R. et Jachna,
germane filie et Jacussii de Goslino
 recognoverunt, quia Paulus germanus
 eorum de Goslino ipsis Margarethe et
 Jachne pro omnibus bonis paternis et ma-
 ternis satisfacit realiter et eidem Paulo
 se de eisdem bonis abrenunciaverunt.

M.K. 4, 37-37^v

Par me ma

~~(1456)~~, (1458), (1477), (1478), (1480), (1482),
(1491), (1505), (1507), (1527), (1534), (r. ?)!

Rokitki nt. ([pow. błon. par. rokička górna lub dolna], nieznanie): in rokithky